福建省总工会关于集企业集体协商工作

质效评价网络服务采购公告

    根据福建省总工会工作需要，现以公开询价方式采购企业集体协商工作质效评价网络服务。现将具体事项公开公告如下：

一、项目名称

企业集体协商工作质效评价网络服务
二、服务内容

1.中标人应提供数据平台支撑，并根据《企业集体协商工作质效评价指引》福建省地方标准，将企业、行业（区域）质效评价问卷导入中标人所提供的问卷系统；

2.中标人应在问卷系统中开设14个或以上项目账号、子账号，便于省、市相关部门分别对本辖区数据的查阅、管理；

3.中标人应提供1年的平台数据的记录、处理与跟踪，实时在线数据校正，分值计算，年度数据分类、保存、读取、使用，提供问卷完成情况、质量和数据分析，形成综合分析报告；

4.中标人应承诺承担本项目的保密义务,未经采购人许可不得将本次项目获得的信息向第三方外传。

三、项目要求

（一）报价要求：本次项目费用最高限价人民币伍万元整（小写：¥50000元），超出最高限价报价的为无效报价，报价应包括完成采购邀请函所确定的服务范围和业务所需的全部费用（含税），报价人提供的报价应为一次性报价。

（二）供应商要求：

1.营业执照经营范围中须有数据处理服务、互联网数据服务或网络技术服务等相关经营许可内容；

2.具有丰富的数据处理或网络技术服务经验；
3.填写项目报价单（见附件），提供企业法人营业执照（含社会信用代码）复印件、税务登记证（副本）复印件（三证合一除外）、授权书、法人身份证复印件、被授权代表身份证复印件、前三年无重大违法记录声明，并附上联系方式。
4.不接受联合体投标，且不得将项目分包或转包。
以上所有材料均须盖上公章。

四、报价文件份数

正本壹份（密封并加盖公章递交）。

五、中标方式

最低价中标。如报价相同，以抽签方式确定服务商。
六、投递方式
请于2024年8月19日下午17时前，将密封的报价材料递交至福州市鼓楼区琴亭路33号福建省总工会1520办公室，逾期送达的或不符合规定的报价文件将被拒绝。

联系人：吴政雄

联系电话：0591-87766893
附件：企业集体协商工作质效评价网络服务项目报价表

福建省总工会权益保障部

2024年8月9日

附件
企业集体协商工作质效评价网络服务项目报价表

                           货币单位：元（人民币）
	序号
	项目名称
	报价
	备注

	1
	提供数据平台支撑，将企业、行业（区域）质效评价问卷导入中标人所提供的问卷系统。

	2
	开设14个或以上项目账号、子账号，便于省、市工会对本辖区数据的查阅、管理。

	3
	提供1年的平台数据的记录、处理与跟踪，实时在线数据校正，分值计算，年度数据分类、保存、读取、使用，提供问卷完成情况、质量和数据分析，形成综合分析报告。

	4

	有无其他收费项目

	含税总价
	大写：

报价单位名称（公章）：

单位法人代表（签字）：

                                     日期：      年    月    日